

Achizitionare produse electrice

I.D.: 66807276

Data
publicarii 28.02.22

Coduri CPV

31680000-6

Pretul
estimativ: 2.230,88 RON - 2.230,88 RON

Descriere: 1. CABLU UTP CAT 5E LEGRAND - 28 ML X 1.76 LEI = 49.41 LEI ; 2. COLIER ELEMATIC POLIAMIDA 200x3.5 NG- 100 BUC X 0.08 LEI = 8.40 LEI ; 3. CLEMA BRANSAMENT CIBMU- 2 BUC X 5.46 LEI = 10.92 LEI ; 4. SIG. AUT. EATON 1P+N 16A COD PLN4-C16/1N - 2 BUC X 22.69 LEI = 45.38 LEI 5. SIG. AUT. EATON 1P+N 25A COD PLN4-C25/1N - 5 BUC X 22.69 LEI = 113.45 LEI 6. SIG. DIF. EATON 1P+N 0.03 25A COD HNB-C25/1N/C/003 - 4 BUC X 84.03 LEI = 336.13 LEI 7. SIG. DIF. EATON 1P+N 0.03 32A COD PFL4-32/1N/C/003 - 1 BUC X 92.44 LEI = 92.44 LEI 8. MORSETE CAPAT 10 POLI 10MM - 1 BUC X 5.46 LEI = 5.46 LEI 9. MORSETE CAPAT 10 POLI 16MM - 1 BUC X 13.45 LEI = 13.45 LEI 10. PRIZA DUBLA CU CP PT ELBI ALSU - 1 BUC X 10.50 LEI = 10.50 LEI 11. TYIR (T2X) 10AL+16AL - 10 ML X 2.73 LEI = 27.31 LEI 12. CLEMA BRANSAMENT CIB 2 REC - 2 BUC X 4.20 LEI = 8.40 LEI 13. ELECTROD IMPAMANTARE 1.5m - 3 BUC X 35.71 LEI = 107.14 LEI 14. PLATBANDA ZINCATA 40X4 ROLA 1,3Kg/m 18.2ron/m - 7.8 Kg X 11.76 LEI = 91.76 LEI 15. SIG. AUT. SCHNEIDER 4P 16A 4.5KA EASY9 - 1 BUC X 58.82 LEI = 58.82 LEI 16. BEC BRAYTRON ECONOMIC 65W E27 6500K - 3 BUC X 26.89 LEI = 80.67 LEI 17. TYIR (T2X) 3X16AL+25AL - 130ML X 7.14 LEI = 928.58 LEI 18. CLEMA BRANSAMENT TRIF. CIBT - 10 BUC X 7.56 LEI = 75.63 LEI 19. TYIR (T2X) 10AL+16AL - 27 ML X 2.73 LEI = 73.74 LEI 20. CLEMA BRANSAMENT CIBMU COMTEC - 4 BUC X 4.62 LEI = 18.49 LEI 21. CLEMA BRANSAMENT CDD45 - 4 BUC X 7.14 LEI = 28.57 LEI 22. TUB PVC 25 DIETZEL - 3 ML X 2.10 LEI = 6.30 LEI 23. PRIZA DUBLA CU CP PT PACI